
 
 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

  

Gdańsk, 03.11.2022 r. 

       Nr postępowania: PZ/08/2022/mG/EX 
 

wg rozdzielnika 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
 

usługi eksperckie realizowane w projekcie „μGranty B+R dla przedsiębiorstw" (Projekt) w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 20142020, 

Osi Priorytetowej 01. Komercjalizacja wiedzy, Działania 01.01. Ekspansja przez innowacje, 
Poddziałania 01.01.01. Ekspansja przez innowacje – wsparcie dotacyjne. 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiam, iż w 
przedmiotowym postępowaniu, w poszczególnych częściach, jako najkorzystniejsze zostały wybrane 
oferty złożone przez: 
 
w części 1: 
 
1. Andrzej Wieczorek ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-Leszczyny 

2. MODERN IT Paweł Lubomski ul. Wiosenna 27, 80-178 Gdańsk 

3. Michał Ditrich 80-298 Gdańsk, Złota Karczma 11b/9 

4. Monika Woźniak 83-047 Pomlewo, Słoneczna 4 

5. Piotr Sliż 80-257 Gdańsk, Słowackiego 71/20 

6. Bartosz Reichel AL. Niepodleglosci 7 861 12 Sopot 81 -805 

 
UZASADNIENIE 

 

1. Oferty złożone przez w/w Wykonawców spełniły wszystkie wymagania SWZ i w części 1 uzyskały 

najwyższe łączne przyznane liczby punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. 

2. W postępowaniu zostało złożonych 7 ofert. Punktacja kształtuje się następująco: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

doświadczenie 
Wykonawcy 

Łączna 
przyznana 

liczba punktów 
K=(Kd + Kc)*R 

1 

Andrzej Wieczorek ul. Cicha 2C, 44-230 

Czerwionka-Leszczyny 46,52 23,53 70,05 

2 

MODERN IT Paweł Lubomski ul. 

Wiosenna 27, 80-178 Gdańsk 
37,64 40,00 62,11 

3 

Michał Ditrich 80-298 Gdańsk, Złota 

Karczma 11b/9 60,00 1,57 61,57 

4 

Monika Woźniak 83-047 Pomlewo, 

Słoneczna 4 
41,40 9,41 40,65 

5 

Piotr Sliż 80-257 Gdańsk, Słowackiego 

71/20 
 41,40 2,35 35,00 



 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

 

 

6 

Bartosz Reichel AL. Niepodleglosci 7 

861 12 Sopot 81 -805 
20,70 14,12 13,93 

7 

Michał Suchanek 80-261 Gdańsk, 

Jesionowa, 14C/28 
23,66 7,84 12,60 

 
 
w części 2: 
 
1.  Marian Piwowarski 80-288 Gdańsk, Kolumba 6c/5 
2.  Andrzej Wieczorek ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-Leszczyny 
3.  Michał Michna, 81-572 Gdynia ul. Myśliwska 25d/6 
4.  Maciej Sienkiewicz 80-034 Gdańsk  Królowej Jadwigi 139/12 
5. Jacek Barański uI. Budapesztańska 17 /12, 80-288 Gdańsk 
6. Selim Oleksowicz ul Piotra Skargi 8 55-080 Kąty Wrocławskie 
7. Michał Ditrich 80-298 Gdańsk, Złota Karczma 11b/9 
 

UZASADNIENIE 

 

1. Oferty złożone przez w/w Wykonawców spełniły wszystkie wymagania SWZ i w części 2 uzyskały 

najwyższe łączne przyznane liczby punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ. 

2. W postępowaniu zostało złożonych 9 ofert. Punktacja kształtuje się następująco: 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

doświadczenie 
Wykonawcy 

Łączna 
przyznana 

liczba punktów 
K=(Kd + Kc)*R 

1 

Marian Piwowarski  
80-288 Gdańsk  Kolumba 6c/5 42,98 40,00 82,98 

2 

Andrzej Wieczorek ul. Cicha 2C, 44-
230 Czerwionka-Leszczyny 

42,98 32,73 75,70 

3 

Michał Michna 81-589 Gdynia ul. 
Poziomkowa 19b/3 

42,50 32,73 75,23 

4 

Maciej Sienkiewicz  
80-034 Gdańsk   

Królowej Jadwigi 139/12 
42,55 29,09 71,64 

5 

Jacek Barański uI. Budapesztańska 
17 /12, 80-288 Gdańsk 

60,00 7,27 67,27 

6 

Selim Oleksowicz ul Piotra Skargi 8 
55-080 Kąty Wrocławskie 

55,43 10,91 66,34 

7 

Michał Ditrich 80-298 Gdańsk, Złota 
Karczma 11b/9 

55,43 0,00 55,43 

8 

Justyna Kucińska-Lipka 80-177 
Gdańsk  Lubczykowa 102 

42,55 12,12 54,67 

9 

Łukasz Piszczyk Świętokrzyska 80C 
80-180 Gdańsk 

38,25 10,91 39,33 

 

 
 



 

Projekt „μGranty B+R dla przedsiębiorstw” jest współfinansowany w ramach Regionalnego Programu  
operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: 01 Komercjalizacja wiedzy, 

Działanie: 01.01. Ekspansja przez innowacje. 

 

 

 

             

            Prezes Zarządu  

           Excento Sp. z o.o. 

                      -//-  

         Mariusz Machajewski 

…………………………………. 

(podpis kierownika zamawiającego) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

otrzymują: 

1. Selim Oleksowicz ul Piotra Skargi 8 55-080 Kąty Wrocławskie 

2. Andrzej Wieczorek ul. Cicha 2C, 44-230 Czerwionka-Leszczyny 

3. Maciej Sienkiewicz 80-034 Gdańsk  Królowej Jadwigi 139/12 

4. Justyna Kucińska-Lipka 80-177 Gdańsk  Lubczykowa 102 

5. Michał Ditrich 80-298 Gdańsk, Złota Karczma 11b/9 

6. Monika Woźniak 83-047 Pomlewo, Słoneczna 4 

7. Łukasz Piszczyk Świętokrzyska 80C 80-180 Gdańsk 

8. Marian Piwowarski 80-288 Gdańsk, Kolumba 6c/5 

9. Michał Michna 81-572 Gdynia ul. Myśliwska 25d/6 

10. Jacek Barański uI. Budapesztańska 17 /12, 80-288 Gdańsk 

11. Bartosz Reichel AL. Niepodleglosci 7 861 12 Sopot 81 -805 


